
Derde wijziging van de Subsidieregeling Basisvaardigheden Rotterdam 

2023-2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelet op artikel 3, derde lid, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

gelezen het voorstel van 23 september 2025 van M2509-1059 ; 

  

overwegende, dat het wenselijk is de Subsidieregeling Basisvaardigheden Rotterdam 2023-2026 te 

wijzigen in verband met het opnemen van het subsidieplafond voor het kalenderjaar 2026; 

  

besluit: 

Artikel I   
Aan artikel 7 van de Subsidieregeling Basisvaardigheden Rotterdam 2023-2026 wordt een lid toegevoegd, 

luidende: 

  

4. Voor subsidieverlening op grond van deze regeling geldt voor het kalenderjaar 2026 een subsidie- 

plafond van € 750.000. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 september 2025. 

De secretaris 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester 

R.A.C.J. Simons, L.b. 

Toelichting op de Derde wijziging van de Subsidieregeling 

Basisvaardigheden Rotterdam 2023-2026 

Het subsidieplafond wordt jaarlijks vastgesteld. Voor deze subsidieregeling is vanuit de begroting een 

bedrag van € 750.000 beschikbaar voor het kalenderjaar 2026. 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl  

Nr. 418708 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 418708 30 september 2025 1 


